



## WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Braki-wody-w-dzielnicy-Brynów-i-obniżenie-ciśnienia-wody-w-centrum-Katowic-/idn:236>

# Braki wody w dzielnicy Brynów i obniżenie ciśnienia wody w centrum Katowic

# Braki wody w dzielnicy Brynów i obniżenie ciśnienia wody w centrum Katowic

2012-11-09

Braki wody w dzielnicy Brynów i obniżenie ciśnienia wody w centrum Katowic Katowickie Wodociągi S.A. informują, Łże dnia 08.11.2012r. od godziny 8.00 do dnia 09.11.2012r. do godziny 12.00 w dzielnicy Brynów wystąpi całkowity brak wody, a w centrum Katowic mogą wystąpić zakłócenia w dostawie wody polegające na obniżeniu ciśnienia.

W dniu 08.11.2012r. Główny Łski Przedsiębiorstwo Wodociągów S.A. dokona fragmentarycznego wyłączenia odcinka magistrali. Przyczyną wstrzymania dostaw wody przez GPW S.A. jest konieczność usunięcia awarii magistrali wodociągowej w Katowicach, powstałych w wyniku szkłał główniczych. Prowadzone prace będą skutkowały brakami wody dla odbiorców przy ulicach: Albatrosów, Bocianów, Brynowskiej, Ceglanej nr 67 (Centrum Zdrowia, Sportu i Rekreacji), Cietrzewi, Cyranek, Czajek, Czapli, Czyłków, Drozdów, Dworskiej, Dzieciólów, Fitelberga, Gałczyńskiego, Gawronów, Gilów, Imieli, Jasińskiego, Jaskółek, Jemiołuszek, Jerzyków, Kanarków, Kąpowej, Kluzika, Kolibrów, Kormoranów, Kosów, Kołcuszki nr 101-205a i 86a-190, Kukułek, Lelków, Lubiny, Łabędziej, Modrzejewskiej, Parczewskiego, Pawiej, Pelikanów, Połomińskiej, Przepiórek, Rolnej nr 3, Rółzkiego, Sikorek, Skiby, Skowronków, Słowików, Szczygłów, Szpaków, Łrodkowej, Łw. Huberta, Teresy, Wołniczki, Wróbli, Zegadłowicza, Zgrzebnioka i Zimorodków w Katowicach. Równocześnie w centrum miasta może wystąpić obniżone ciśnienie wody.

Do mieszkańców ulic, przy których wystąpią braki wody Katowickie Wodociągi S.A. będą dostarczały wodę 4 beczkowozami. Jeden będzie stacjonował na ul. Kąpowej przy sklepie „Biedronka”, drugi na ul. Drozdów przy sklepie „Społem”, trzeci na ul. Gawronów 19 przy kołocie. Jeden beczkowiez będzie kursował w rejonie objętym wyłączeniem. Na Łżyczenie odbiorców będzie on dowoził wodę w określone miejsca. Informacji o dokładnej lokalizacji beczkowiezów udzielają dyspozytorzy Katowickich Wodociągów S.A. Przez cały dobę przyjmują tełż zgłoszenia o brakach wody pod numerami telefonów: 32 78 82 410, 32 25 64 809, 32 25 65 537 oraz pod bezpłatnym numerem 994.

W związku z pracami zaplanowanymi przez GPW S.A. na dzieł 8.11.2012r. i wyłączeniem magistrali, w celu zabezpieczenia dostaw wody dla mieszkańców miasta Katowice, Katowickie Wodociągi S.A. od dnia 2.11.br. prowadzą prace regulacyjne na sieci wodociągowej polegające na zmianie kierunków zasilania.

Po zakończeniu zasadniczych prac prowadzonych przez GPW S.A. i przywróceniu zasilania wyłączonej magistrali, Katowickie Wodociągi S.A. będą wykonywały dalsze prace regulacyjne mające na celu przywrócenie wcześniejszego układu zasilania.

Dotychczas przeprowadzone działania, mimo ich ogromnego zakresu, nie były odczuwalne przez mieszkańców. Podczas regulacji sieci mogą wystąpić okresowe zakłócenia w dostawie wody w postaci obniżonego ciśnienia. Ponowna zmiana kierunku przepływu wody może spowodować pogorszenie parametrów wody. Nad jakością wody stale czuwają służby laboratoryjne Katowickich Wodociągów S.A.